



נושק 140

ענף תרבות וכלים חינוכיים

הדמויות

אודי

עמית הכטר/ יונתן הורנצ'יק

אודי הוא בן למשפחת חקלאים מהיישוב אילניה. מגיל צעיר היה ברור להוריו שבבגרותו יקבל לחזקתו את משק 140 השייך למשפחה, וימשיך את מורשת החקלאות העוברת במשפחה כבר דורות. אלא שאודי בכלל מתעניין בעולם מדעי המחשב וההייטק, הכי רחוק שאפשר מהמשק בו גדל במושב. כעת, כשהוא עומד בפני השחרור המיוחל מצה"ל, עליו להחליט האם להשאר במשק ולהמשיך לטפח את המורשת המשפחתית, או ללכת בעקבות חלומו.

נועה

מיקה לוי/אופיר אשטן

נועה גדלה בהוד השרון וכל חייה התרגלה לחיים הנוחים בעיר. בחירתה המפתיעה להתנדב לשירות קרבי הציבה אותה בפני אתגרים לא פשוטים- שגרת אימונים, שינה באוהל או שבוע שטח, האנשים החדשים שהכירה, שונים כל כך מחבריה בתיכון. אלו חשפו אותה לצדדים חדשים בחברה הישראלית ודחקו בה למצוא צד אחר בעצמה, זה שמצליח לצאת ולהתפתח מחוץ לאיזור הנוחות.

יקיר

שון אמסלם/ גל שלום שלהב אהרונוביץ'

יקיר גדל באשקלון עם אמו ואחיו הצעירים. בילדותו אביו נהרג בפעולה מבצעית, המציאות כפתה עליו להפוך כבר בגיל צעיר להיות "הגבר בבית". גם עבורו ההחלטה להתגייס לשירות קרבי היתה לא פשוטה, להשאיר את אמו לבד עם אחיו, להתמודד עם הטראומה המשפחתית ולבחור באומץ לסכן את חייו עבור המדינה למרות היכרותו המעמיקה עם ההשלכות והכאב.

אלכס

שירה אחאבן/ דניאל כהן

אלכס גדלה בקהילה יהודית רפורמית בקנטאקי, ארצות הברית. היא עלתה לארץ לבדה על מנת לשרת כחיילת בודדה. בסביבתה החדשה בגדוד, כולם ילידי הארץ, דוברים את אותה השפה, גדלו אל תוך אותה התרבות. המאבק התמידי להרגיש שייכת, להתגבר על פערי השפה וההשוואה החוזרת בין החלום שהביא אותה לארץ למציאות, מלווים אותה יום יום.





הדמויות

תמיר

בן סולטן/שון אמסלם

תמיר הוא בן העדה הדרוזית, גדל בכפר מרר. תמיר היה נחוש בדעתו מאז ומתמיד להתגייס לצה"ל כלוחם, הוא אף קרוי על שם דודו, שהיה הלוחם הדרוזי הראשון בסיירת מטכ"ל. תמיר מתמודד עם אתגר לא פשוט בשל היותו לוחם בצה"ל מצד אחד, אך דובר ערבית מן הצד השני. הרקע ממנו הגיע מלווה לא פעם בדעות קדומות, אותן מנסה תמיר להשכיח ולהוכיח כי הוא אדם, חבר ולוחם בזכות עצמו.

איילת

רני גולדברג/דניאל כהן

איילת גדלה ביישוב הדתי עלי שבשומרון. היא בחרה להיות האשה הראשונה במשפחתה שתתגייס לצה"ל, למרות הנורמה בביתה על פיה נשים לא מתגייסות אלא מקימות משפחה, החליטה איילת כי התרומה וההגנה על המדינה הם בחשיבות עליונה, וכי היא לא תוותר על שירותה הצבאי, זאת למרות הקושי הרב שהיא חווה בקיום אורח חיים דתי בסביבה חילונית מעורבת.

גדי

נועם יונה/איתמר פרס

גדי הוא החובש בצוות, הוא נגן גיטרה החולם להיות מוזיקאי. בדרכו הייחודית מצליח גדי לשלב בשגרה כלוחם את זיקתו למוזיקה. הגיטרה שבידו בכל עת ואהבתו לנגינה מאגדים את חברי הצוות ומגבשים אותם סביב שירים ורגעי הפוגה מהאימונים והשגרה השוחקת.

